Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Гончаровский сельский Совет

РЕШЕНИЕ

п. Золотари

« 04 » мая 20 23 г.  № 16/1

О внесении изменений и дополнений

в Решение Гончаровского сельского Совета

от 30.12.2022 г № 37/1 «О принятии бюджета

Гончаровского сельского поселения на 2023 год

и плановый период 2024-2025 гг. во втором чтении»

                 С целью приведения законодательства Гончаровского сельского поселения

в соответствии с действующим Федеральным законодательством Российской

Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Гончаровский сельский Совет,

РЕШИЛ:

        1. Внести изменения и дополнения в Решение Гончаровского сельского Совета

от 30.12.2022 г № 37/1 «О принятии бюджета Гончаровского сельского поселения на

2023 год и плановый период 2024-2025 гг. во втором чтении».

     1.1. Приложения №2 № 3 к бюджету Гончаровского сельского поселения,

утверждённому решением Гончаровского сельского Совета от 30.12.2022 г. №37/1 «О

принятии бюджета Гончаровского сельского поселения на 2023 год и плановый

период 2024-2025 гг. во втором чтении», изложить в новой редакции согласно

приложениям №2 № 3 к настоящему решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования).

Глава Гончаровского

сельского поселения                                        С.Г. Нургазиев

Рег.№ 18/2023

тыс. руб.

1 2 3 4 5

0102

Функционирование высшего

должностного лица субъекта РФ и органа

местного самоуправления 980,000 850,000 850,000

0104

Функционирование Правительства РФ,

высших исполнительных органов

государственной власти субъектов РФ,

местных администраций 2667,200 1918,965 1785,238

0104 административная комиссия 4,800 4,400 4,400

0106

обеспечение деятельности

финансовых,налоговых и таможенных

органов и органов финансового

(финансово-бюджетного) надзора 2,943 2,943 2,943

0111 Резервные фонды 5,000 5,000 5,000

0113 Другие общегосударственные вопросы 807,456 140,000 140,000

0203

Мобилизационная и вневойсковая

подготовка 356,900 373,300 386,600

0310

Защита населения и территории от

чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера, пожарная

безопасность 200,000 100,000 100,000

0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 3442,405 1882,890 1960,410

0412

Другие вопросы в области национальной

экономики 0,000 10,000 10,000

0502 Комунальное хозяйство 15,000 5,000 5,000

0503 благоустройство 630,779 300,000 300,000

0707

Молодежная политика и оздоровление

детей 30,000 10,000 10,000

1001 пенсионное обеспечение 550,000 550,000 550,000

0801 Культура 1416,281 0,0 0,0

1101 Физическая культура 10,000 10,0 10,0

ИТОГО 11 118,764 6 162,498 6 119,591

Условно утвержденные расходы 147,046 298,873

ВСЕГО 11 118,764 6 309,54 6 418,46

дефицит бюджета 1 735,466

№16/1 от 04.05.2023 года

Сумма

2024г.

Сумма

2025г.

Приложение 2

Распределение расходов  бюджета Гончаровского сельского

поселения на 2023 год и на плановый период 2024-2025 г. по

разделам и подразделам функциональной классификации

расходов бюджетов  РФ

Код Наименование
Сумма

2023г.

к  Решению Гончаровского сельского Совета

           приложение 3

   к  Решению Гончаровского сельского Совета

№ 16/1 от 04.05.2023 года

               Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым

статьям и видам расходов бюджета на плановый период 2023-2025 годов  в

составе ведомственной структуры расходов

            тыс.

руб.

Наименование Ведо

мств

о

ра

зде

л

подр

азде

л

Целевая

статья

вид

рас

ход

ов

2023

г.

202

4г.

2025

г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Гончаровское

сельское поселение

Функционирование

высшего

должностного лица

Непрограмные

направления

обеспечения

деятельности органов

местного

самоуправления

943 01 02     980,

000

850,

000

850,

000

Расходы на выплату

персоналу в целях

обеспечения

выполнения функций

гос органами,

казеными

учреждениями,

органами управления

государственным

внебюджетными

фондами

943 01 02 90 0 100 980,

000

850,

000

850,

000

Функционирование

исполнитеьных

органов местных

администраций

943 01 04     2

672,

000

1

923,

365

1

789,

638

Рассходы на выплату

персоналу в целях

обеспечения

выполнения функций

943 01 04 90 0 100 2

395,

000

1

785,

000

1

700,

000

гос органами,

казеными

учреждениями,

органами управления

государственным

внебюджетными

фондами

закупка товаров,

работ и услуг для

осударственных

(муниципальных)

нужд

943 01 04 90 0 200 268,

200

130,

965

85,2

38

Организация

деятельности

административных

комиссий

943 01 04 99 0 200 4,80

0

4,40

0

4,40

0

налог на имущество 943 01 04 90 0 800 4,00

0

3,00

0

0,00

0

обеспечение

деятельности

финансовых,налогов

ых и таможенных

органов и органов

финансового

(финансово-

бюджетного) надзора

943 01 06 99 0 500 2,94

3

2,94

3

2,94

3

Резервные фонды 943 01 11 99 0 800 5,00

0

5,00

0

5,00

0

ДР. общегосудар.

вопросы

943 01 13     807,

456

140,

000

140,

000

закупка товаров,

работ и услуг для

государственных

(муниципальных)

нужд

943 01 13 99 0 200 804,

456

140,

000

140,

000

Прочие расходы 943 01 13 99 0 800 3,00

0

0,00

0

0,00

0

Мобилизационная и

вневойсковая

подготовка

943 02 03     356,

900

373,

300

386,

600

Оплата труда 943 02 03 99 0 100 325,

200

340,

100

352,

200

закупка товаров,

работ и услуг для

осударственных

(муниципальных)

нужд

943 02 03 99 0 200 31,7

00

33,2

00

34,4

00

Защита населения и

территории от

чрезвычайных

ситуаций природного

и техногенного

943 03 10   200 200,

000

100,

000

100,

000

характера, пожарная

безопасность

Ведомственная

целевая программа

"Защита населения от

чрезвычайных

ситуаций и

обеспечение мер

противопожарной

безопасности на

территории

Гончаровского

сельского поселения

на 213-25г"

943 03 10 65 0 200 200,

000

100,

000

100,

000

Дорожное хозяйство

(дорожные фонды)

943 04 09   200 3

442,

405

1

882,

890

1

960,

410

Ведомственная

целевая программа

"Совершенствование

и развитие

автомобильных дорог

общего пользования

Гончаровского

сельского поселения

на 2023-2025г."

943 04 09 69 0 200 3

442,

405

1

882,

890

1

960,

410

другие вопросы в

области

национальной

экономики

943 04 12 99 0 200 0,00

0

10,0

00

10,0

00

комунальное

хозяйство

943 05 02 99 0 200 15,0

00

5,00

0

5,00

0

благоустройство 943 05 03   200 630,

779

300,

000

300,

000

Муниципальная

программа

"Энергосбережение и

повышение

энергоэффективности

Гончаровского

сельского поселения

на 2021-2023 годы

943 05 03 41 0 200 128,

330

100,

000

100,

000

Ведомственная

целевая программа

"Обустройство

территории

Гончаровского

сельского поселения

на 2023-2025г."

943 05 03 68 0 200 502,

449

200,

000

200,

000

Ведомственная

целевая программа

"Обеспечение

условий для развития

молодежной

политики на

территории

Гончаровского

сельского поселения

на 2023-2025г."

943 07 07 70 0 200 30,0

00

10,0

00

10,0

00

пенсионное

обеспечение

943 10 01 99 0 312 550,

000

550,

000

550,

000

Культура 943 08 01 99 0 540 1

416,

281

0,00

0

0,00

0

Физическая культура 943 11 01 71  0   10,0

00

10,0

00

10,0

00

Ведомственная

целевая программа

«Развитие

физической культуры

и спорта на

территории

Гончаровского

сельского поселения

на 2022-2024гг.»

943 11 01 71 0 100 10,0

00

10,0

00

10,0

00

ИТОГО           1111

8,76

4

616

2,49

8

6119

,591

Условно

утвержденные

расходы

            147,

046

298,

873

ВСЕГО           1111

8,76

4

630

9,54

4

6418

,464

дефицит бюджета           1735

,466